ДЕПАРТАМЕНТ ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

бюджетное учреждение города Омска   «Спортивная школа № 24 имени
заслуженного тренера СССР Г.П. Горенковой»

ПРИКАЗ

01.09.2021 № 11/02-01
Омск

О зачислении обучающихся

На  основании  пунктов  45,  48-50  Устава  учреждения,  сдачи  контрольно-
переводных  нормативов  и  утвержденной  тарификации  департаментом  по  делам
молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска на 2021-2022
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на дополнительную общеразвивающую программу по художественной
гимнастике на спортивно-оздоровительный этап:

1. В группу № 1 тренера-преподавателя Халевой С.А. следующих обучающихся:
1) Алымову Юлию, 2015 года рождения;
2) Бутко Алену, 2015 года рождения;
3) Васину Ульяну, 2015 года рождения;
4) Волошину Александру, 2015 года рождения;
5) Герман Виолетту, 2015 года рождения;
6) Клюеву Ирину, 2015 года рождения;
7) Ляшенко Веронику, 2015 года рождения;
8) Махно Софью, 2015 года рождения;
9) Новикову Таисию, 2015 года рождения;
10) Окуневу Елизавету, 2015 года рождения;
11) Сабирову Даяну, 2015 года рождения;
12) Чекалину Елизавету, 2015 года рождения;
13) Шамсутдинову Юлию, 2015 года рождения;
14) Шпунову Александру, 2015 года рождения;
15) Щукину Венеру, 2015 года рождения.

2. В группу № 2 тренера-преподавателя Халевой С.А. следующих обучающихся:
1) Абрамову Валерию, 2015 года рождения;
2) Будылгину Валерию, 2015 года рождения;
3) Ермалюк Ксению, 2015 года рождения;
4) Зубкову Екатерину, 2015 года рождения;
5) Каримову Шукрию, 2015 года рождения;
6) Криворученко Анну, 2015 года рождения;
7) Мельниченко Александру, 2015 года рождения;
8) Мурсюкаеву Маргариту, 2015 года рождения;
9) Пивоварову Анастасию, 2015 года рождения;
10) Серкебаеву Сабину, 2015 года рождения;
11) Файрозову Дарью, 2015 года рождения;

2

12) Хмырову Веру, 2015 года рождения;
13) Черепанову Дарью, 2015 года рождения;
14) Шмакову Полину, 2015 года рождения;
15) Щебетунову Анну, 2015 года рождения.

3. В группу № 3 тренера-преподавателя Халевой С.А. следующих обучающихся:
1) Архипенко Надежду, 2015 года рождения;
2) Вахрушеву Алису, 2015 года рождения;
3) Винник Викторию, 2015 года рождения;
4) Казакову Алису, 2015 года рождения;
5) Калинину Богдану, 2015 года рождения;
6) Кибаль Анастасию, 2015 года рождения;
7) Кушнир Викторию, 2015 года рождения;
8) Лесовую Амину, 2015 года рождения;
9) Ломовцеву Софию, 2015 года рождения;
10) Пасечник Василису, 2015 года рождения;
11) Рыхлову Анастасию, 2015 года рождения;
12) Синеокую Альбину, 2015 года рождения;
13) Сорокину Еву, 2015 года рождения;
14) Соснину Василису, 2015 года рождения;
15) Фегеле Амалию, 2015 года рождения.

4. В группу № 4 тренера-преподавателя Халевой С.А. следующих обучающихся:
1) Азанову Амину, 2016 года рождения;
2) Вагнер Антонину, 2016 года рождения;
3) Гузь Викторию, 2016 года рождения;
4) Корнееву Викторию, 2016 года рождения;
5) Корилеву Викторию, 2016 года рождения;
6) Кошкареву Анну, 2016 года рождения;
7) Куликову Еву, 2016 года рождения;
8) Ларионову Валерию, 2016 года рождения;
9) Луферову Яну, 2016 года рождения;
10) Мартынову Ксению, 2016 года рождения;
11) Мельник Дарью, 2016 года рождения;
12) Раскоп Дарью, 2016 года рождения;
13) Сушицкую Варвару, 2016 года рождения;
14) Тагиеву Айян, 2016 года рождения;
15) Фурцеву Елизавету, 2016 года рождения.

5. В группу № 6 тренера-преподавателя Халевой С.А. следующих обучающихся:
1) Болгарчук Василису, 2016 года рождения;
2) Воловоденко Ульяну, 2016 года рождения;
3) Гордееву Дарину, 2016 года рождения;
4) Дарманчеву Арину, 2016 года рождения;
5) Деберную Алису, 2016 года рождения;
6) Дуракову Ольгу, 2016 года рождения;
7) Закопко Ольгу, 2016 года рождения;
8) Конусову Азалию, 2016 года рождения;
9) Кузюкову Екатерину, 2016 года рождения;

3

10) Кулюкину Полину, 2016 года рождения;
11) Майорову Ирину, 2016 года рождения;
12) Минькову Анастасию, 2016 года рождения;
13) Моисеенко Алису, 2016 года рождения;
14) Соловей Дарью, 2015 года рождения;
15) Сотникову Софию, 2016 года рождения.

6. В группу № 6 тренера-преподавателя Халевой С.А. следующих обучающихся:
1) Донову Викторию, 2016 года рождения;
2) Осипенко Полину, 2016 года рождения;
3) Симинченко Анастасию, 2016 года рождения;
4) Скаковскую Киру, 2016 года рождения;
5) Архипенко Арину, 2017 года рождения;
6) Блех Дарину, 2017 года рождения;
7) Григорьеву Анастасию, 2017 года рождения;
8) Евсину Полину, 2017 года рождения;
9) Заславец Дарью, 2017 года рождения;
10)Зотову Анастасию, 2017 года рождения;
11)Исупову Алину, 2017 года рождения;
12)Клеутину Анастасию, 2017 года рождения;
13)Лакизу Еву, 2017 года рождения;
14)Поддубную Майю, 2017 года рождения;
15)Шевалдину Софию, 2017 года рождения.

Директор                                                                                            О.Б. Лорер

4

7. В группу № 1 тренера-преподавателя Халевой С.А. следующих обучающихся:
1) Алымову Юлию, 2015 года рождения;
2) Бутко Алену, 2015 года рождения;
3) Васину Ульяну, 2015 года рождения;
4) Волошину Александру, 2015 года рождения;
5) Герман Виолетту, 2015 года рождения;
6) Клюеву Ирину, 2015 года рождения;
7) Ляшенко Веронику, 2015 года рождения;
8) Махно Софью, 2015 года рождения;
9) Новикову Таисию, 2015 года рождения;
10) Окуневу Елизавету, 2015 года рождения;
11) Сабирову Даяну, 2015 года рождения;
12) Чекалину Елизавету, 2015 года рождения;
13) Шамсутдинову Юлию, 2015 года рождения;
14) Шпунову Александру, 2015 года рождения;
15) Щукину Венеру, 2015 года рождения.

8. В группу № 2 тренера-преподавателя Халевой С.А. следующих обучающихся:
1) Абрамову Валерию, 2015 года рождения;
2) Будылгину Валерию, 2015 года рождения;
3) Ермалюк Ксению, 2015 года рождения;
4) Зубкову Екатерину, 2015 года рождения;
5) Каримову Шукрию, 2015 года рождения;
6) Криворученко Анну, 2015 года рождения;
7) Мельниченко Александру, 2015 года рождения;
8) Мурсюкаеву Марию, 2015 года рождения;
9) Пивоварову Анастасию, 2015 года рождения;
10) Серкебаеву Сабину, 2015 года рождения;
11) Файрозову Дарью, 2015 года рождения;
12) Хмырову Веру, 2015 года рождения;
13) Черепанову Дарью, 2015 года рождения;
14) Шмакову Полину, 2015 года рождения;
15) Щебетунову Анну, 2015 года рождения.

9. В группу № 3 тренера-преподавателя Халевой С.А. следующих обучающихся:
1) Архипенко Надежду, 2015 года рождения;
2) Вахрушеву Алису, 2015 года рождения;
3) Винник Викторию, 2015 года рождения;
4) Казакову Алису, 2015 года рождения;
5) Калинину Богдану, 2015 года рождения;
6) Кибаль Анастасию, 2015 года рождения;
7) Кушнир Викторию, 2015 года рождения;
8) Лесовую Амину, 2015 года рождения;
9) Ломовцеву Софию, 2015 года рождения;
10) Пасечник Василису, 2015 года рождения;
11) Рыхлову Анастасию, 2015 года рождения;
12) Синеокую Альбину, 2015 года рождения;
13) Сорокину Еву, 2015 года рождения;
14) Соснину Василису, 2015 года рождения;

5

15) Фегеле Амалию, 2015 года рождения.
10. В группу № 4 тренера-преподавателя Халевой С.А. следующих обучающихся:

1) Азанову Амину, 2016 года рождения;
2) Вагнер Антонину, 2016 года рождения;
3) Гузь Викторию, 2016 года рождения;
4) Корнееву Викторию, 2016 года рождения;
5) Корилеву Викторию, 2016 года рождения;
6) Кошкареву Анну, 2016 года рождения;
7) Куликову Еву, 2016 года рождения;
8) Ларионову Валерию, 2016 года рождения;
9) Луферову Яну, 2016 года рождения;
10) Мартынову Ксению, 2016 года рождения;
11) Мельник Дарью, 2016 года рождения;
12) Раскоп Дарью, 2016 года рождения;
13) Сушицкую Варвару, 2016 года рождения;
14) Тагиеву Айян, 2016 года рождения;
15) Фурцеву Елизавету, 2016 года рождения.

11. В группу № 5 тренера-преподавателя Халевой С.А. следующих обучающихся:
1) Болгарчук Василису, 2016 года рождения;
2) Воловоденко Ульяну, 2016 года рождения;
3) Гордееву Дарину, 2016 года рождения;
4) Дарманчеву Арину, 2016 года рождения;
5) Деберную Алису, 2016 года рождения;
6) Дуракову Ольгу, 2016 года рождения;
7) Закопко Ольгу, 2016 года рождения;
8) Конусову Азалию, 2016 года рождения;
9) Кузюкову Екатерину, 2016 года рождения;
10) Кулюкину Полину, 2016 года рождения;
11) Майорову Ирину, 2016 года рождения;
12) Минькову Анастасию, 2016 года рождения;
13) Моисеенко Алису, 2016 года рождения;
14) Соловей Дарью, 2015 года рождения;
15) Сотникову Софию, 2016 года рождения.

12. В группу № 6 тренера-преподавателя Халевой С.А. следующих обучающихся:
1) Донову Викторию, 2016 года рождения;
2) Корнильеву Марианну, 2016 года рождения;
3) Осипенко Полину, 2016 года рождения;
4) Архипенко Арину, 2017 года рождения;
5) Блех Дарину, 2017 года рождения;
6) Григорьеву Анастасию, 2017 года рождения;
7) Зотову Анастасию, 2017 года рождения;
8) Исупову Алину, 2017 года рождения;
9) Клеутину Анастасию, 2017 года рождения;
10)Лакизу Еву, 2017 года рождения;
11)Поддубную Майю, 2017 года рождения;
12)Шевалдину Софию, 2017 года рождения.

6

Титович Василису, 2015 года рождения.

	бюджетное учреждение города Омска «Спортивная школа № 24 имени заслуженного тренера СССР Г.П. Горенковой»